
Linksrheinisch Winter 2021/2022

Herren 1. Kreisliga Gr. 011
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 TC Röttgen 5 10:0 26:4 52:10 330:139
2 Bergheimer TC GW II 5 8:2 24:6 51:13 331:123
3 TC BG Bonn III 5 6:4 19:11 40:26 269:214
4 TC Wachtberg 5 4:6 15:15 33:32 242:223
5 TuS Pützchen II 5 2:8 4:26 9:52 124:327
6 TC Knapsack 5 0:10 2:28 4:56 72:342

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Sa.
 

06.11.2021
 

15:00
 
16:00
 
16:00
 

Bergheimer TC GW II
Spielort: Tennishalle Kaster
TC Röttgen
Spielort: TC Röttgen
TuS Pützchen II
Spielort: Saunapark Siebe...

TC Knapsack
 
TC BG Bonn III
 
TC Wachtberg
 

6:0
 

4:2
 

0:6
 

Sa.
 

11.12.2021
 

15:00
 
17:00
 
18:00
 

Bergheimer TC GW II
Spielort: Tennishalle Kaster
TC Knapsack
Spielort: Tenniszentrum K...
TC Wachtberg
Spielort: Bonner THV

TC BG Bonn III
 
TuS Pützchen II
 
TC Röttgen
 

5:1
 

2:4
 

0:6
 

Sa.
 

08.01.2022
 

16:00
 
18:00
 
18:00
 

TC Röttgen
Spielort: TC Röttgen
TC BG Bonn III
Spielort: TC BG Bonn
TC Wachtberg
Spielort: Bonner THV

TuS Pützchen II
 
TC Knapsack
 
Bergheimer TC GW II
 

6:0
 

6:0
 

1:5
 

Sa.
 

19.02.2022
 

16:00
 
17:00
 
17:00
 

TuS Pützchen II
Spielort: Saunapark Siebe...
TC Knapsack
Spielort: Tenniszentrum K...
TC BG Bonn III
Spielort: SportOase Berzdorf

Bergheimer TC GW II
 
TC Röttgen
 
TC Wachtberg
 

0:6
 

0:6
 

4:2
 

Sa.
 

26.03.2022
 

16:00
 
16:00
 
17:00
 

TC Röttgen
Spielort: TC Röttgen
TuS Pützchen II
Spielort: Saunapark Siebe...
TC Knapsack
Spielort: Tenniszentrum K...

Bergheimer TC GW II
 
TC BG Bonn III
 
TC Wachtberg
 

4:2
 

0:6
 

0:6
 

nu.Dokument 013, erstellt am 31.12.2025 20:09 | Seite 1


