

Linksrheinisch Winter 2021/2022

Herren 1. Kreisliga Gr. 011

Tabelle und Spielplan

Rang	Mannschaft	Beg.	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
▲	1 TC Röttgen	5	10:0	26:4	52:10	330:139
2	Bergheimer TC GW II	5	8:2	24:6	51:13	331:123
3	TC BG Bonn III	5	6:4	19:11	40:26	269:214
4	TC Wachtberg	5	4:6	15:15	33:32	242:223
▼	5 TuS Pützchen II	5	2:8	4:26	9:52	124:327
▼	6 TC Knapsack	5	0:10	2:28	4:56	72:342



Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
Sa. 06.11.2021 15:00	Bergheimer TC GW II Spielort: Tennishalle Kaster	TC Knapsack	6:0
16:00	TC Röttgen Spielort: TC Röttgen	TC BG Bonn III	4:2
16:00	TuS Pützchen II Spielort: Saunapark Siebe...	TC Wachtberg	0:6
Sa. 11.12.2021 15:00	Bergheimer TC GW II Spielort: Tennishalle Kaster	TC BG Bonn III	5:1
17:00	TC Knapsack Spielort: Tenniszentrum K...	TuS Pützchen II	2:4
18:00	TC Wachtberg Spielort: Bonner THV	TC Röttgen	0:6
Sa. 08.01.2022 16:00	TC Röttgen Spielort: TC Röttgen	TuS Pützchen II	6:0
18:00	TC BG Bonn III Spielort: TC BG Bonn	TC Knapsack	6:0
18:00	TC Wachtberg Spielort: Bonner THV	Bergheimer TC GW II	1:5
Sa. 19.02.2022 16:00	TuS Pützchen II Spielort: Saunapark Siebe...	Bergheimer TC GW II	0:6
17:00	TC Knapsack Spielort: Tenniszentrum K...	TC Röttgen	0:6
17:00	TC BG Bonn III Spielort: SportOase Berzdorf	TC Wachtberg	4:2
Sa. 26.03.2022 16:00	TC Röttgen Spielort: TC Röttgen	Bergheimer TC GW II	4:2
16:00	TuS Pützchen II Spielort: Saunapark Siebe...	TC BG Bonn III	0:6
17:00	TC Knapsack Spielort: Tenniszentrum K...	TC Wachtberg	0:6